
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от 24 октября 2023 г. № 76 

  

О внесении изменений в постановление администрации 

Верхнепогроменского  сельского поселения от 16.12.2016 г. № 104  

«Об утверждении Порядка взаимодействия администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения и  территориальных 

органов МЧС России в Волгоградской области, МВД, 

специализированных организаций, выполняющих работы 

(оказывающих услуги) по техническому обслуживанию и ремонту 

внутридомового и внутриквартирного газового оборудования, лиц, 

ответственных по обеспечению мер безопасности при использовании 

газового оборудования Верхнепогроменского сельского поселения 

Среднеахтубинского муниципального района» (в редакции № 36 от 

25.04.2019, № 78 от 28.11.2019) 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения,     п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам обеспечения 

безопасности на территории Верхнепогроменского сельского поселения  

при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного 

газового оборудования, утвержденной постановлением администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 16.12.2016 г. № 104 «Об 

утверждении Порядка взаимодействия администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения и территориальных органов 

МЧС России в Волгоградской области, МВД, специализированных 

организаций, выполняющих работы (оказывающих услуги) по 

техническому обслуживанию и ремонту внутридомового и 

внутриквартирного газового оборудования, лиц, ответственных по 

обеспечению мер безопасности при использовании газового оборудования 

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского 

муниципального района» (в редакции № 36 от 25.04. 2019, № 78 от 

28.11.2019) и изложить состав комиссии в новой редакции согласно 

приложению № 1. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов 



 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Верхнепогроменского 

сельского поселения 

от 24.10.2023 г. № 76 

 

Состав комиссии  

по взаимодействию  администрации Верхнепогроменского сельского 

поселения и территориальных органов МЧС России Волгоградской 

области, МВД специализированных организаций, выполняющих 

работы (оказывающих услуги) по техническому обслуживанию и 

ремонту внутридомового и внутриквартирного газового оборудования, 

лиц, ответственных по обеспечению мер безопасности при 

использовании газового оборудования Верхнепогроменского сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района 
 

Председатель   

Мазина Елена Юрьевна главный специалист администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения 

Секретарь:  

Кирилова Анастасия 

Евгеньевна 

специалист 1 категории администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения 

Члены комиссии:   

Дубровская Анна 

Леонидовна 

директор МКУК «Верхнепогроменский СДК» 

(по согласованию) 

Захаров Сергей 

Александрович 

начальник Верхнепогроменского опорного 

поста филиала ПЧ 94, член комиссии (по 

согласованию) 

 

 

  

 
 
 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов 
 


